АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 № 203
О признании утратившим силу постановления администрации города от 31.12.2014 № 879 «О предоставлении ЗАО «НОВЫЙ ГОРОД» в аренду дополнительного земельного участка для размещения автостоянки в городе Фрязино в районе Окружного проезда»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области, в соответствии с Генпланом города, Правилами землепользования и застройки, утвержденного проекта планировки территории и в соответствии с обращением ЗАО «НОВЫЙ ГОРОД» (вх. адм. от 27.02.2015 № 131ВХ-183)
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 31.12.2014 № 879 «О предоставлении ЗАО «НОВЫЙ ГОРОД» в аренду дополнительного земельного участка для размещения автостоянки в городе Фрязино в районе Окружного проезда».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев